УТВЕРЖДАЮ
                                                                                              Глава администрации
городского поселения

_______________  Ф.Г. Ашрапова

ПРОТОКОЛ № 1

о признании претендентов участниками аукциона
по продаже муниципального имущества
г. Малмыж                                                                                                              «06» июня 2014 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии:
     Ашрапова Ф.Г. – глава Малмыжского городского поселения
Члены аукционной комиссии:
1. Исупова Р.М. – заведующая сектором по правовым и общим вопросам администрации городского поселения.
2. Шайхутдинова А.И. – ведущий специалист по общим вопросам администрации городского поселения.
3. Шириезданова Г.М. – заведующая сектором по финансовым вопросам администрации городского поселения.
4. Зиатдинова Г.Г. – ведущий специалист по имущественным вопросам администрации городского поселения.
5. Файзраханова А.Г. – ведущий специалист по бухгалтерскому учету.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Признание претендентов участниками продажи посредством публичного предложения муниципального имущества:
Лот № 1 – невостребованное административное здание, общей площадью 821,5 кв.м., невостребованное здание материального склада № 2, общей площадью 273,5 кв.м., с земельным участком кадастровый номер 43:17:310108:0059, общей площадью 6430,0 кв.м. по адресу: г. Малмыж, ул. Энергетиков, д. 7
Место, дата, время рассмотрения заявок на участие в продаже посредством публичного предложения: Кировская область, г. Малмыж, ул. Чернышевского д. 4 каб. «главы администрации городского поселения», 06.06.2014 г.
На основании абзаца 2 п. 3 ст. 18 Федерального Закона РФ «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001г. № 178-ФЗ Комиссия по приватизации  РЕШИЛА:
Лот № 1

Признать аукцион по продаже муниципального имущества несостоявшимся ввиду отсутствия заявок.
	Председателя  комиссии

	Ашрапова Ф.Г.

	Член комиссии

	Шайхутдинова А.И.

	Член комиссии

	Исупова Р.М

	Член комиссии

	Зиатдинова Г.Г.

	Член комиссии

	Файзрахманова А.Г.

	Член комиссии

	Шириезданова Г.М.

[bookmark: _GoBack]